ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск
О Законе Иркутской области
«О признании утратившим
силу Закона Иркутской обла
сти «О порядке осуществле
ния регионального государ
ственного контроля за соблю
дением юридическими лица
ми и индивидуальными пред
принимателями требований,
предусмотренных частями 1.4
и 16 статьи 9 Федерального
закона «О внесении измене
ний в отдельные законода
тельные акты Российской Фе
дерации», а также правилами
перевозок пассажиров и бага
жа легковым такси»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О признании утратившим силу
Закона Иркутской области «О порядке осуществления регионального гос
ударственного контроля за соблюдением юридическими лицами и индиви
дуальными предпринимателями требований, предусмотренных частями 1.4
и 16 статьи 9 Федерального закона «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», а также правилами перево
зок пассажиров и багажа легковым такси».

2

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников